
••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

Expte. N° 0046254/2018

..........................................................................................................................................................

VISTO:

La presentación efectuada por Lucía Beltramino en la cual solicita su
inscripción en la Carrera de Doctorado en Ciencias de la Educación en la convocatoria
correspondiente al mes de septiembre de 2018; Y

CONSIDERANDO:

que es facultad de la Directora y el Comité Académico del Doctorado
mencionado, constituído en Comisión de Admisión, entender en todos los puntos
establecidos por el Art. 15° del actual Reglamento de Doctorado de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, Resolución del H. Consejo Directivo n° 158/15, aprobada por
Resolución del Honorable Consejo Superior n° 520/15;

que esta Comisión se ha expedido, dando cumplimiento al Art. 15 arriba
mencionado aconsejando la aceptación de lo solicitado en el expediente de referencia;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ADMITIR a Lucía BELTRAMINO en la carrera de Doctorado en
Ciencias de la Educación con el proyecto de tesis doctoral titulado: "Del imperativo
político de inclusión educativa a las prácticas docentes en la escolaridad secundaria
obligatoria. Un estudio en escuelas de gestión estatal en la ciudad de Córdoba".

ARTICULO 2° DESIGNAR a la Dra. Alejandra Castro y a la Dra. Cecilia Bocchio
como Directora y Co-Directora respectivamente, del mencionado proyecto de tesis
doctoral.

ARTICULO 3°: Comuníquese a los interesados y archívese.-

CÓRDOBA, 1 9 O , e 2018

2
e.f.

Dr. A SEB STIÁ I MUÑOZ
SECRETARIO DE POSGRADO

FAGULT,\O DE FILOSOFIA y liUMANIOADE5
U.N.C.

www.ffyh.unc.edu.ar

Dr. JUAN PABlo A R/\TT&.
DECANO

FACULTAD DE FILOSOF:A y HU NlDADES
" U.N.C.

http://www.ffyh.unc.edu.ar


••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

ANEXO I

APELLIDO Y TIPO Y COMI TEMA LUGAR DE DIRECTOR I
NOMBRE NRO. DOC. SION TRABAJO CODIRECTOR

BEL TRAMINO, LU- DNI FFYH Del imperativo político CENTRO DE INV MA- (D) CASTRO,
CIA 32204703 CAD- de inclusión educativa RIA SALEME BURNI- ALEJANDRA MA-

CE a las prácticas docen- CHON (CIFFYH) ; FA- RiA (CD) BOC-
tes en la escolaridad se- CUL TAD DE FILOSO- CHIO, MARIA
cundaria obligatoria. Un FIA Y HUMAN IDA- CECILIA
estudio en escuelas de DES; UNIVERSIDAD
gestión estatal en la ciu- NACIONAL DE COR-
dad de Córdoba DOBA

www.ffyh.unc.edu.ar

Dr. A. SEB IAN r ÑOZ
SECRETAf~IODE P 'RADO

FACU~TAO DE F!LOSOFIA y HUMANIDADES
u.•"l.c.

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	ANEXO I 
	Dr. A. SEB IAN r ÑOZ 
	www.ffyh.unc.edu.ar 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



